

# Andersen Biler A/S - Gladsaxe

Gladsaxe Møllevej 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 08 95 75

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/5-17



Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Andersen Biler A/S - Gladsaxe Gladsaxe Møllevej 14 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 08 95 75
	Stiftet: 17. september 2015
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Selck, Formand Jesper Blom Martin Scheel Frykmann
<b>Direktion</b>	Martin Scheel Frykmann
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er autoservice og andet, ledelsen måtte finde hensigtsmæssigt.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 111 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 kr.	17/9 - 31/12 2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.295.644</b>	<b>365</b>
1 Personaleomkostninger	-2.150.000	-300
<b>Driftsresultat</b>	<b>145.644</b>	<b>65</b>
2 Andre finansielle indtægter	1.500	4
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.550	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>143.594</b>	<b>69</b>
4 Skat af årets resultat	-32.362	-17
<b>Årets resultat</b>	<b>111.232</b>	<b>52</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	111.232	52
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.232</b>	<b>52</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Reserve dele	20.000	14
Varebeholdninger i alt	20.000	14
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.894	555
Tilgodehavender i alt	130.894	555
Likvide beholdninger	565.437	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>716.331</b>	<b>569</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>716.331</b>	<b>569</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	163.428	52
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>663.428</b>	<b>552</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	32.362	17
	Anden gæld	20.541	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.903	17
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.903</b>	<b>17</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>716.331</b>	<b>569</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>8</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	1/1 - 31/12 2016 kr.	17/9 - 31/12 2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.150.000	300
	<b>2.150.000</b>	<b>300</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, udlån	1.500	4
	<b>1.500</b>	<b>4</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.550	0
	<b>3.550</b>	<b>0</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.362	17
	<b>32.362</b>	<b>17</b>

**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.	
<b>5. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	52.196	552.196
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.232	111.232
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>163.428</b>	<b>663.428</b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**8. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskapitalen i Andersen Biler A/S - Gladsaxe.

Peter Selck

Martin Scheel Frykmann